facticiū corpus  
 & sanguis facticiū  
 rit' i. sp̄e panis &  
 uini.

et calicem in seais ac uenabiles manus suas. et factos exemplo xpi panem et ca-  
licem immans accipiens. utriusque parte crucis signaculo benedicit. cum tamen factos  
plures simul benedicit oblatas. unam panibus oblatam accipit immans. nam  
et unum corpus xpi omnis hominis. dicitur. Panis autem non fermentat. sed azymus  
in sacrificium dei offertur tamen ratione facti. tamen et ratione mystici. Sic enim legitur preceptum in  
exodo. Primo mensis xiiii. die mensis ad uespam comedetis azyma usque ad di-  
em. xx. primam eiusdem mensis ad uespam. septem diebus fermentum non inuenietur  
in domibus uestris. Qui comedit fermentum. peribit anima eius ad cetum istius. tam de  
aduenis quam de indigenis. manentis habitaculis uestris edetis azyma. Cum  
ergo xiiii. die primis mensis ad uespam cenauit cum discipulis suis. agnum pas-  
chalem comedit. et utriusque ritus legali cum azymis panibus. et lactucis agribus  
constat quod ea hora non fermentum inueniebatur in domibus hebreorum. et ita pa-  
nem azymum in corpore sui absque dubio consecravit. fermentum et corruptionem signat  
apostolo teste qui dicit. modicum fermentum totam massam corrumpit. ut ergo  
nichil corruptum sine corrumpens et totum sincerum atque sincerans in hoc  
esse sacramento monstrat non fermentum sed azymum consecravit. Nam secundum  
apostolum pascha uestrum immolat et xpc. itaque epulem non in sacramento  
malicie et nequicie sed maximis sinceritatis uirtutis. Greca tamen in suo p-  
tinares errore de fermento asserunt. asserentes in pasche lune xiiii.  
extitisse. in qua uerus agnus est immolatus. ut impleret septuaginta. quod xiiii. lu-  
na primis mensis paschalem agnum uellet immolari. Dominus ergo ea die se-  
passurum pronostens. in procedente uespera necessitate ductus anticipauit  
comedere pascha. et ipse tunc licet potest comedere fermentum et xpi corpus  
domini de fermento asserunt. Nam iohannes euangelista testatur. quod in diem  
festum pasche ihc cum apostolis cenauit nocte. Dicit et iudeos in pasche  
non intrasse prouinum ut non straminarent. sed comederent pascha. Sab-  
batum quoque post crucem magnum diem sabbati notat. quod dici non solet nisi  
cum sabbato festum conuenit. Et lucas ait. Quod mulieres in pasche  
parauerunt unguenta quod eis in die festo facere non licet. Matheus quoque  
describit quod princeps sacerdotum et seniores populi disposuerunt xpm  
occidere. sed non in die festo ne forte tumultus fieret in populo. Porro que  
dam sunt eorum asserzioni non obstant. si tamen fuerint intellecta. Pascha  
namque dei dies. sollempnitas. agni et hora. Dies ut ibi. factis quod post bu-